
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/307/

Código da publicação: 307

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 15:14:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo/Ano: 125/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SOROMED Baixar

20/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/307/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-enfermagem-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07cfbb3a31418db1d128800df4ac974f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c18f9157b07cb2015b0dbf2ccd0623.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b61aed18570a09d842c48401908eb1e.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

06/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

06/12/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/218af36534b2d3e61a1e0733bad4be6a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdcadda44c12f47675981b656dd04e11.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf47156d7aadb628f0c9838c3690a9d.pdf

